



Efektywne ogrzewanie domu

data aktualizacji: 2022.01.20



Właściciele domów bardzo często zastanawiają się, jaki rodzaj ogrzewania wybrać. Choć obecnie dostępnych jest wiele rozwiązań, wybór idealnego nie jest oczywisty. Z roku na rok coraz większą popularność zdobywa ogrzewanie na podczerwień. Jakie korzyści przynosi korzystanie z niego?

Ogrzewanie na podczerwień - efektywne, ale czy bezpieczne?

Działanie podczerwieni przywodzi na myśl promieniowanie, zatem od raz pojawia się pytanie, czy [ogrzewanie na podczerwień](#) jest w pełni bezpieczne dla człowieka bądź dla zwierząt? Oczywiście, ponieważ działa ono niemalże identycznie, jak słońce, które jest naturalnym dostarczycielem ciepła. Promienie czerwone emitowane są przez powierzchnię różnego typu ogrzewanych obiektów, w tym również przez człowieka. Co więcej, [ogrzewanie domu](#) na podczerwień wydaje się być bardzo dobrym rozwiązaniem dla alergików, którzy starają się unikać nadmiaru kurzu, a tego w sezonie grzewczym w mieszkaniach nie brakuje. [Ogrzewanie elektryczne](#) na podczerwień zapobiega unoszeniu się kurzu, dzięki czemu o wiele łatwiej zadbać o porządek i czystość, a także o dobre samopoczucie osoby uczulonej.

Realne oszczędności

Ogrzewanie mieszkania czy domu może ponosić za sobą bardzo duże koszty, w zależności od jego powierzchni bądź docieplenia. Nic więc dziwnego, że wciąż poszukujemy rozwiązań, które pozwolą nam zaoszczędzić jesienną i zimową porą, gdy korzystamy z systemów grzewczych. Ogrzewanie na

podczerwień pozwala zredukować do minimum koszty związane ze zużyciem energii, ponieważ to jest stosunkowo niskie. Co ważne, nie wymaga ono ponoszenia zbyt dużych wydatków w związku z zakupem niezbędnych materiałów oraz montażem. Dzięki krótkiemu okresowi zwrotu nakładów inwestycyjnych, w krótszym czasie możemy zacząć realnie oszczędzać. Dodatkowo do montażu ogrzewania na podczerwień zachęca fakt, iż pozwala ono do minimum zredukować straty ciepła, jakie są nieuniknione na przykład w kontekście ogrzewania za pomocą pieca.

Ekologiczne rozwiązanie

Eksperti stoją na stanowisku, że powinniśmy jak najszybciej zacząć wdrażać ekologiczne, bezpieczne dla środowiska naturalnego rozwiązania. Ogrzewanie na podczerwień będzie idealne dla osób, którym los planety nie jest obojętny. Wszystko dlatego, że energię pozyskuje się ze źródeł odnawialnych. Ogrzewanie na podczerwień nie wymaga również spalania materiałów grzewczych, a co za tym idzie, unikamy emitowania szkodliwych substancji do atmosfery. Choć ogrzewanie na podczerwień nie jest jeszcze w Polsce bardzo popularne, warto zainteresować się nim, jeśli mamy w planach budowę domu lub wymianę systemu grzewczego.

Artykuł sponsorowany.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/66522-efektywne-ogrzewanie-domu>